
2021年7月20日（火）19:00〜20:00日 時

共催： 帝京大学医学部附属病院 MSD株式会社
連絡先：MSD株式会社 東京城北営業所 吉田 怜
TEL:080-5980-9767   FAX:03-3363-0957(MSD新宿事務所)

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、地域におけます医療連携の発展を目的として発足しました「いたばしこころの
連絡会(インターネット講演会)」を下記の通り開催させていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申
し上げます。

謹白

WEB配信

帝京大学医学部 精神神経科学講座 主任教授 功刀 浩 先生

特別講演

会 場

司会・座長

第5回 いたばしこころの連絡会
(インターネット講演会)

19:00〜20:00

開会の辞

『認知症と睡眠の接点ナウ』

帝京大学医学部 精神神経科学講座 教授 栃木 衛 先生

筑波大学 名誉教授 朝田 隆 先生

くぬぎ

①本講演会は、Veeva社が提供しているVeeva EngageかZoomのアプリケーションを使用しています。
事前に当該アプリのインストールが必要になることをご了承ください。
※MacにはVeeva EngageのアプリケーションがありませんのでZoomのアプリケーションでご参加ください。

②弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。



〔先生のお名前 先生のご施設名〕

講演会に参加されましたら
STEP.1 ログイン後にお名前の変更をご確認ください
芳名録とさせていただきますので、大変恐れ入りますが、先生の
お名前、ご施設名の順に表記のご変更をお願いいたします。

1

2

1 参加者をクリックします。
2 [詳細]＞[名前の変更]をクリックし、名前変更します。

※ご自身の名前は一番上に表示されます

1 参加者をクリックします。
2 [詳細]＞[名前の変更]をクリックし、名前変更します。

※ご自身の名前は一番上に表示されます

1

2

STEP.2 音声接続をご確認ください

1

2

左記表示の場合はクリックします。
※マイクアイコンの場合は 2 へ

をクリックします。

1

2

1

2

左記表示の場合はクリックします。
※マイクアイコンの場合は 2 へ

をクリックします。

2

1 2

1 手を挙げるパターン
画面下にある参加者をクリックし、画面右側から

をクリックします。

チャットを送るパターン
画面下にある[チャット]をクリックし、画面右側から
問い合わせ窓口までチャットをお送りください。

2

1 手を挙げるパターン
画面下にあるリアクションをクリックし、表示される
メニューから をクリックしてください。

チャットを送るパターン
画面下にある[チャット]をクリックし、画面右側から
問い合わせ窓口までチャットをお送りください。

1
2

講演中の質疑応答について
質疑応答の2パターンをご案内します。質疑応答の実施可否については開始前アナウンスなどをご確認ください。

Zoomで実施する場合 Veeva Engageで実施する場合

Zoomで実施する場合 Veeva Engageで実施する場合

Zoomで実施する場合 Veeva Engageで実施する場合

1

2

MSDバーチャルミーティン
グはZoom、Veeva Engageの
両アプリ対応です。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

